НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.03.2019

              № 14/78
с. Новотроицкое

О внесении изменений в картографическую часть с. Архангельское Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области

На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 14.02.2019 года Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в картографическую часть с. Архангельское Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения, утвержденных решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016 № 43/216 следующие изменения:
1.1. Отметить на карте с. Архангельское место расположения объекта культурного наследия регионального значения – «Могилу чекиста Целищева Григория Петровича (1883-1919), павшего от рук кулаков». Прилагается.
2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.
Глава Новотроицкого

сельского поселения
Т. А. Жданова